COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA 	 • Fis. 

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  18/2019 

Autoriza crédito especial na importância de 107.300,00 

(cento e sete mil trezentos reais). 

Autor: 0 Chefe do Poder Executivo 

Relator: Vereador André Luiz de Oliveira 

Trata-se do Projeto de Lei Ordinária n° 18/2019 de iniciativa do Poder Executivo, que 

visa obter autorização do Poder Legislativo para abertura de crédito especial ao orçamento geral do